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Limiet wedstrijd deel 4
Wachtebeke, 23-3-2025

Programmanr. 1 Heren, 400m wisselslag 12 jaar en ouder
23-3-2025 - 13:00 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

4 Frederiko Burger Z.V. Zeelandia 6:54.62 200003569 ___________
5 Sander D´Hont De Marlijn (SG) NT 199307457 ___________

Programmanr. 2 Dames, 400m wisselslag 12 jaar en ouder
23-3-2025 - 13:08 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Fleur Dorrepaal Z.V. Zeelandia 7:00.55 200601414 ___________
2 Yade Taelman Swem 6:21.26 SWEM/21085/11 ___________
3 Danielle Bos Z & PC De Zeeuwse Kust 6:42.67 200902946 ___________
4 Nasca van Dijk De Marlijn (SG) 6:26.56 200300816 ___________
5 Ingeborg Speelman Hamelink De Marlijn (SG) 7:01.28 197601028 ___________
6 Linde Kooman Z & PC De Zeeuwse Kust 7:00.93 201101328 ___________
7 Julie Colpaert Swem 6:31.22 SWEM/21071/11 ___________

Programmanr. 3 50m vrije slag 7 - 11 jaar
23-3-2025 - 13:16 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 8

3 Bendegus Benczik De Marlijn (SG) NT 201402171 ___________
4 Milou Schreuder Onderdak NT 201600612 ___________
5 Jinthe van Kessel Z & PC De Zeeuwse Kust NT 201401104 ___________

Serie 2 van 8

1 Eline Peter De Marlijn (SG) NT 201601250 ___________
2 Eliyani De Saer Swem NT SWEM/21130/13 ___________
3 Mila Vervaeck De Marlijn (SG) 1:05.35 201700388 ___________
4 Yanara Lanckriet De Marlijn (SG) 1:00.33 201301730 ___________
5 Zara Freyser De Marlijn (SG) 1:04.58 201601106 ___________
6 Demi van Akkeren Scheldestroom 1:12.87 201401818 ___________
7 Elin Tielenburg Onderdak NT 201501144 ___________

Serie 3 van 8

1 Jesse Gruben De Marlijn (SG) 59.89 201700103 ___________
2 Fay Rodrigo De Marlijn (SG) 56.38 201501638 ___________
3 Thomas van Tiggelhoven De Marlijn (SG) 54.04 201600335 ___________
4 Leonie Colpaert Swem 50.29 SWEM/21124/15 ___________
5 Layla Van Peteghem Swem 52.19 SWEM/21122/15 ___________
6 Zoe Vervaeck De Marlijn (SG) 55.90 201401838 ___________
7 Febe de Block De Marlijn (SG) 58.77 201500824 ___________

Serie 4 van 8

1 Xanne Bogaert De Marlijn (SG) 50.09 201500848 ___________
2 Esmee Gruben De Marlijn (SG) 47.66 201600628 ___________
3 Ciano Raas Z&PC De Ganze 46.11 201501257 ___________
4 Daley Verbist De Marlijn (SG) 44.47 201500499 ___________
5 Jenar van Gaans Z.V. Zeelandia 45.27 201401770 ___________
6 Lucas van Gaever De Marlijn (SG) 47.13 201500321 ___________
7 Mika Dingemanse Z&PC De Ganze 48.67 201600145 ___________
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Limiet wedstrijd deel 4
Wachtebeke, 23-3-2025

Programmanr. 3, 50m vrije slag

Serie 5 van 8

1 Vajen de Vos De Marlijn (SG) 43.66 201400992 ___________
2 Elias van Gaever De Marlijn (SG) 41.04 201400847 ___________
3 Bryan Mechielsen De Schelde 40.64 201400859 ___________
4 Pjotr Dezutter Scheldestroom 37.03 201300125 ___________
5 Mike Mechielsen De Schelde 37.64 201400793 ___________
6 Feline Lavooij Z&PC De Ganze 40.97 201302226 ___________
7 Charlotte Tukker Scheldestroom 42.61 201401982 ___________

Serie 6 van 8

1 Pien Willaert De Schelde 36.74 201301010 ___________
2 Britt Boonman Z&PC De Ganze 35.18 201400056 ___________
3 Renée Raemdonck De Marlijn (SG) 57.83 201500080 ___________
4 Mila Tielenburg Onderdak 52.61 201302660 ___________
5 Elena de Pagter Z & PC De Zeeuwse Kust 56.32 201401312 ___________
6 Jurre Bruins Slot De Schelde 32.12 201300511 ___________
7 Fenna Freyser De Marlijn (SG) 36.19 201302728 ___________

Serie 7 van 8

1 Fayenne Barbery Z.V. Zeelandia 50.58 201300126 ___________
2 Ivar Vastenhoud Z & PC De Zeeuwse Kust 43.11 201301153 ___________
3 Maxine Thielemans Swem 40.98 SWEM/21089/13 ___________
4 Sjoerd Overgaauw Z & PC De Zeeuwse Kust 40.93 201300731 ___________
5 Otis Heynze Swem 40.94 SWEM/11102/14 ___________
6 Kevin Dorrepaal De Bevelanders 41.02 201301139 ___________
7 Jake Griep Z&PC De Ganze 47.02 201400589 ___________

Serie 8 van 8

1 Julie Schreuder Onderdak 40.39 201401268 ___________
2 Daan Vanderschaeghe Swem 39.04 SWEM/11088/14 ___________
3 Jesse Walhout Scheldestroom 38.35 201300087 ___________
4 Lotte Van Goethem Swem 34.97 SWEM/21091/14 ___________
5 Senna Dingemanse Z&PC De Ganze 37.27 201400190 ___________
6 Linde De Letter Swem 38.56 SWEM/21095/13 ___________
7 Lotte Scherbeijn Scheldestroom 39.72 201400236 ___________

Programmanr. 4 Heren, 100m vrije slag 12 jaar en ouder
23-3-2025 - 13:31 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

3 Pim de Burger De Marlijn (SG) 1:59.48 201200737 ___________
4 Bas Willems De Marlijn (SG) 1:55.08 201203173 ___________
5 Alexander Buijsse De Marlijn (SG) 1:55.31 201103565 ___________
6 Deniz Gezer De Schelde NT 201103265 ___________

Serie 2 van 3

1 Anthony Burger Z.V. Zeelandia 1:08.78 200303089 ___________
2 Tycho Zoon Onderdak 1:42.84 201202321 ___________
3 Thijn van de Walle De Marlijn (SG) 1:18.94 201100909 ___________
4 Xander De Jonghe De Marlijn (SG) 1:12.53 201101095 ___________
5 Arjan Dekker De Marlijn (SG) 1:18.56 196900225 ___________
6 William Raemdonck De Marlijn (SG) 1:31.37 201100631 ___________
7 Ralf van den Hoven De Marlijn (SG) 1:05.48 200700311 ___________

Serie 3 van 3

1 Niek Walhout Scheldestroom 1:11.79 201000243 ___________
2 Mylan Dees Scheldestroom 1:07.81 200902019 ___________
3 Joeri van Wallenburg Onderdak 1:03.84 199004875 ___________
4 Niels Van De Vijver Swem 57.95 SWEM/11049/07 ___________
5 Thijmen Lavooij Z&PC De Ganze 58.16 200700355 ___________
6 Jelte van der Kraaij De Marlijn (SG) 1:06.17 200800175 ___________
7 Lars Klanderman De Marlijn (SG) 1:08.59 201000325 ___________
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Limiet wedstrijd deel 4
Wachtebeke, 23-3-2025

Programmanr. 5 Dames, 100m vrije slag 12 jaar en ouder
23-3-2025 - 13:39 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

2 Susanna Olivier De Marlijn (SG) 1:58.77 201203668 ___________
3 Elin Bogaert De Marlijn (SG) 1:42.27 201201600 ___________
4 Bregje Boonman Z&PC De Ganze 1:36.36 201200508 ___________
5 Phileyne Lenselink De Marlijn (SG) 1:39.18 201201814 ___________
6 Fenna de Vos De Marlijn (SG) 1:44.84 201202324 ___________
7 Sanne Brekelmans De Marlijn (SG) NT 2011 ___________

Serie 2 van 4

1 Amy van der Zwan De Marlijn (SG) 1:20.50 200500934 ___________
2 Lindsey de Gijsel De Schelde 1:11.16 201100682 ___________
3 Faya Hamelink De Schelde 1:47.42 201201786 ___________
4 Petra van Poorten De Marlijn (SG) 1:32.15 200800922 ___________
5 Jordynn Grummer De Schelde 1:39.45 201103684 ___________
6 Lianne Blommaert De Marlijn (SG) 1:49.91 201200620 ___________
7 Thérèse de Munck Scheldestroom 1:19.36 197100438 ___________

Serie 3 van 4

1 Veerle de Plaa De Schelde 1:30.95 201102746 ___________
2 Yinthe Stoffels De Schelde 1:25.55 201101466 ___________
3 Angelina Bos Z & PC De Zeeuwse Kust 1:18.62 200604964 ___________
4 Indy Verbist De Marlijn (SG) 1:15.45 201200286 ___________
5 Bentley Wauters De Schelde 1:16.96 201201166 ___________
6 Lisa Scherbeijn Scheldestroom 1:24.27 201101006 ___________
7 Lieke Obrie De Schelde 1:29.48 201201308 ___________

Serie 4 van 4

1 Olivia Snijder De Schelde 1:15.06 201100202 ___________
2 Marjolein Groeneveld De Marlijn (SG) 1:13.68 200902180 ___________
3 Vlada Filimonov De Bevelanders 1:08.67 201002642 ___________
4 Carlijn Dezutter Scheldestroom 1:07.37 201100770 ___________
5 Sanne Bos De Schelde 1:08.41 201000404 ___________
6 Ryan Verplanke Scheldestroom 1:11.45 197700696 ___________
7 Marieke van Voren Scheldestroom 1:14.67 201100358 ___________

Programmanr. 6 Heren, 200m vrije slag 12 jaar en ouder
23-3-2025 - 13:50 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Joost Gruben De Marlijn (SG) NT 1987 ___________
4 Omran Hatef De Schelde 2:34.12 201000509 ___________
5 Leander Klanderman De Marlijn (SG) 3:00.39 197500449 ___________

Serie 2 van 2

2 Rune Haeck Swem 3:06.32 SWEM/11110/11 ___________
3 Stan Van Peteghem Swem 2:40.67 SWEM/11067/08 ___________
4 Junior Vermeulen De Bevelanders 2:15.76 200103363 ___________
5 Matthijs Vinke Scheldestroom 2:27.45 200900105 ___________
6 Lars de Windt Scheldestroom 2:52.70 201201229 ___________
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Limiet wedstrijd deel 4
Wachtebeke, 23-3-2025

Programmanr. 7 Dames, 200m vrije slag 12 jaar en ouder
23-3-2025 - 13:58 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

4 Morrison Schram De Schelde 2:30.87 201100686 ___________
5 Lore Cowie Swem 3:04.87 SWEM/21070/11 ___________

Programmanr. 8 Heren, 400m vrije slag 12 jaar en ouder
23-3-2025 - 14:02 programma 8 en 9 worden samengevoegd Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Mylan Dees Scheldestroom 6:22.13 200902019 ___________

Programmanr. 9 Dames, 400m vrije slag 12 jaar en ouder
23-3-2025 - 14:02 programma 9 en 8 worden samengevoegd Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

4 Ingeborg Speelman Hamelink De Marlijn (SG) 6:20.97 197601028 ___________
5 Nasca van Dijk De Marlijn (SG) 5:41.35 200300816 ___________
6 Lotte van den Hoven De Marlijn (SG) 5:51.13 200900158 ___________
7 Aurora De Mey Swem 6:50.79 SWEM/21106/12 ___________

Programmanr. 10 50m rugslag 7 - 11 jaar
23-3-2025 - 14:09 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 7

2 Milou Schreuder Onderdak NT 201600612 ___________
3 Jinthe van Kessel Z & PC De Zeeuwse Kust NT 201401104 ___________
4 Ciano Raas Z&PC De Ganze NT 201501257 ___________
5 Eline Peter De Marlijn (SG) NT 201601250 ___________
6 Elin Tielenburg Onderdak NT 201501144 ___________
7 Bendegus Benczik De Marlijn (SG) NT 201402171 ___________

Serie 2 van 7

1 Zara Freyser De Marlijn (SG) NT 201601106 ___________
2 Demi van Akkeren Scheldestroom 1:16.66 201401818 ___________
3 Thomas van Tiggelhoven De Marlijn (SG) 1:04.18 201600335 ___________
4 Jesse Gruben De Marlijn (SG) 1:03.57 201700103 ___________
5 Mila Vervaeck De Marlijn (SG) 1:04.17 201700388 ___________
6 Xanne Bogaert De Marlijn (SG) 1:07.13 201500848 ___________
7 Eliyani De Saer Swem NT SWEM/21130/13 ___________

Serie 3 van 7

1 Yanara Lanckriet De Marlijn (SG) 1:03.28 201301730 ___________
2 Fay Rodrigo De Marlijn (SG) 1:01.23 201501638 ___________
3 Layla Van Peteghem Swem 1:00.38 SWEM/21122/15 ___________
4 Esmee Gruben De Marlijn (SG) 56.58 201600628 ___________
5 Leonie Colpaert Swem 57.54 SWEM/21124/15 ___________
6 Febe de Block De Marlijn (SG) 1:00.92 201500824 ___________
7 Zoe Vervaeck De Marlijn (SG) 1:03.17 201401838 ___________
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Limiet wedstrijd deel 4
Wachtebeke, 23-3-2025

Programmanr. 10, 50m rugslag

Serie 4 van 7

1 Lucas van Gaever De Marlijn (SG) 54.84 201500321 ___________
2 Mika Dingemanse Z&PC De Ganze 54.08 201600145 ___________
3 Jenar van Gaans Z.V. Zeelandia 52.27 201401770 ___________
4 Daley Verbist De Marlijn (SG) 51.60 201500499 ___________
5 Fenna Freyser De Marlijn (SG) 51.77 201302728 ___________
6 Bryan Mechielsen De Schelde 52.99 201400859 ___________
7 Charlotte Tukker Scheldestroom 54.76 201401982 ___________

Serie 5 van 7

1 Mike Mechielsen De Schelde 50.23 201400793 ___________
2 Feline Lavooij Z&PC De Ganze 47.57 201302226 ___________
3 Pjotr Dezutter Scheldestroom 44.36 201300125 ___________
4 Pien Willaert De Schelde 42.95 201301010 ___________
5 Britt Boonman Z&PC De Ganze 43.91 201400056 ___________
6 Vajen de Vos De Marlijn (SG) 47.12 201400992 ___________
7 Elias van Gaever De Marlijn (SG) 49.27 201400847 ___________

Serie 6 van 7

1 Jurre Bruins Slot De Schelde 38.97 201300511 ___________
2 Renée Raemdonck De Marlijn (SG) 1:00.82 201500080 ___________
3 Jake Griep Z&PC De Ganze 52.45 201400589 ___________
4 Kevin Dorrepaal De Bevelanders 50.13 201301139 ___________
5 Lotte Scherbeijn Scheldestroom 51.97 201400236 ___________
6 Ivar Vastenhoud Z & PC De Zeeuwse Kust 54.36 201301153 ___________
7 Mila Tielenburg Onderdak 1:06.81 201302660 ___________

Serie 7 van 7

1 Maxine Thielemans Swem 49.21 SWEM/21089/13 ___________
2 Sjoerd Overgaauw Z & PC De Zeeuwse Kust 48.91 201300731 ___________
3 Linde De Letter Swem 46.26 SWEM/21095/13 ___________
4 Senna Dingemanse Z&PC De Ganze 44.82 201400190 ___________
5 Otis Heynze Swem 45.57 SWEM/11102/14 ___________
6 Lotte Van Goethem Swem 46.56 SWEM/21091/14 ___________
7 Julie Schreuder Onderdak 49.04 201401268 ___________

Programmanr. 11 Heren, 100m rugslag 12 jaar en ouder
23-3-2025 - 14:17 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Tycho Zoon Onderdak NT 201202321 ___________
3 Thijn van de Walle De Marlijn (SG) 1:22.46 201100909 ___________
4 Sander de Hamer Z&PC De Ganze 1:14.05 199701541 ___________
5 Ralf van den Hoven De Marlijn (SG) 1:16.19 200700311 ___________
6 Bas Willems De Marlijn (SG) NT 201203173 ___________
7 Joost Gruben De Marlijn (SG) NT 1987 ___________

Serie 2 van 2

1 Pim de Burger De Marlijn (SG) 2:37.71 201200737 ___________
2 Arjan Dekker De Marlijn (SG) 1:42.31 196900225 ___________
3 Dylan Fermont Scheldestroom 1:16.40 200203311 ___________
4 Thijmen Lavooij Z&PC De Ganze 1:11.39 200700355 ___________
5 Matthijs Vinke Scheldestroom 1:15.91 200900105 ___________
6 Jelte van der Kraaij De Marlijn (SG) 1:20.23 200800175 ___________
7 William Raemdonck De Marlijn (SG) 1:51.62 201100631 ___________
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Limiet wedstrijd deel 4
Wachtebeke, 23-3-2025

Programmanr. 12 Dames, 100m rugslag 12 jaar en ouder
23-3-2025 - 14:32 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

3 Susanna Olivier De Marlijn (SG) NT 201203668 ___________
4 Fenna de Vos De Marlijn (SG) 1:53.71 201202324 ___________
5 Sanne Brekelmans De Marlijn (SG) NT 2011 ___________
6 Veerle de Plaa De Schelde NT 201102746 ___________

Serie 2 van 3

1 Faya Hamelink De Schelde 1:50.09 201201786 ___________
2 Phileyne Lenselink De Marlijn (SG) 1:44.92 201201814 ___________
3 Amy van der Zwan De Marlijn (SG) 1:33.35 200500934 ___________
4 Petra van Poorten De Marlijn (SG) 1:59.07 200800922 ___________
5 Thérèse de Munck Scheldestroom 1:29.99 197100438 ___________
6 Yinthe Stoffels De Schelde 1:42.96 201101466 ___________
7 Elin Bogaert De Marlijn (SG) 1:48.39 201201600 ___________

Serie 3 van 3

1 Lianne Blommaert De Marlijn (SG) 1:50.74 201200620 ___________
2 Fleur Dorrepaal Z.V. Zeelandia 1:39.15 200601414 ___________
3 Lindsey de Gijsel De Schelde 1:29.19 201100682 ___________
4 Vlada Filimonov De Bevelanders 1:18.21 201002642 ___________
5 Sanne Bos De Schelde 1:20.98 201000404 ___________
6 Indy Verbist De Marlijn (SG) 1:33.91 201200286 ___________
7 Lieke Obrie De Schelde 1:47.00 201201308 ___________

Programmanr. 13 Heren, 200m rugslag 12 jaar en ouder
23-3-2025 - 14:38 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Leander Klanderman De Marlijn (SG) NT 197500449 ___________
3 Joeri van Wallenburg Onderdak 2:30.00 199004875 ___________
4 Niels Van De Vijver Swem 2:31.75 SWEM/11049/07 ___________
5 Mylan Dees Scheldestroom 2:58.13 200902019 ___________
6 Xander De Jonghe De Marlijn (SG) NT 201101095 ___________
7 Lars Klanderman De Marlijn (SG) NT 201000325 ___________

Programmanr. 14 Dames, 200m rugslag 12 jaar en ouder
23-3-2025 - 14:46 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 Marieke van Voren Scheldestroom 3:13.93 201100358 ___________
4 Carlijn Dezutter Scheldestroom 2:49.12 201100770 ___________
5 Lotte van den Hoven De Marlijn (SG) 3:04.69 200900158 ___________
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Limiet wedstrijd deel 4
Wachtebeke, 23-3-2025

Programmanr. 15 Heren, 800m vrije slag 12 jaar en ouder
23-3-2025 - 15:05 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Sander D´Hont De Marlijn (SG) NT 199307457 ___________
3 Geoffrey Barbery Z.V. Zeelandia 15:42.71 197801941 ___________
4 Mark Legters De Schelde 10:12.97 199303361 ___________
5 Xander De Jonghe De Marlijn (SG) 11:43.42 201101095 ___________
6 Frederiko Burger Z.V. Zeelandia 13:43.30 200003569 ___________

Programmanr. 16 Dames, 800m vrije slag 12 jaar en ouder
23-3-2025 - 15:21 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Linde Kooman Z & PC De Zeeuwse Kust 12:29.46 201101328 ___________
3 Ingeborg Speelman Hamelink De Marlijn (SG) 12:24.48 197601028 ___________
4 Kayleigh Kloet Z.V. Zeelandia 11:13.15 199802860 ___________
5 Nasca van Dijk De Marlijn (SG) 11:36.74 200300816 ___________
6 Danielle Bos Z & PC De Zeeuwse Kust 11:44.31 200902946 ___________

Programmanr. 17 50m schoolslag 7 - 11 jaar
23-3-2025 - 15:35 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 7

2 Elin Tielenburg Onderdak NT 201501144 ___________
3 Bendegus Benczik De Marlijn (SG) NT 201402171 ___________
4 Milou Schreuder Onderdak NT 201600612 ___________
5 Jesse Gruben De Marlijn (SG) NT 201700103 ___________
6 Eline Peter De Marlijn (SG) NT 201601250 ___________
7 Eliyani De Saer Swem NT SWEM/21130/13 ___________

Serie 2 van 7

1 Thomas van Tiggelhoven De Marlijn (SG) 1:11.30 201600335 ___________
2 Demi van Akkeren Scheldestroom 1:07.11 201401818 ___________
3 Yanara Lanckriet De Marlijn (SG) 1:04.90 201301730 ___________
4 Zoe Vervaeck De Marlijn (SG) 1:01.57 201401838 ___________
5 Charlotte Tukker Scheldestroom 1:02.20 201401982 ___________
6 Mila Vervaeck De Marlijn (SG) 1:06.59 201700388 ___________
7 Zara Freyser De Marlijn (SG) 1:07.26 201601106 ___________

Serie 3 van 7

1 Jenar van Gaans Z.V. Zeelandia 1:01.09 201401770 ___________
2 Esmee Gruben De Marlijn (SG) 59.50 201600628 ___________
3 Febe de Block De Marlijn (SG) 58.63 201500824 ___________
4 Feline Lavooij Z&PC De Ganze 57.17 201302226 ___________
5 Ciano Raas Z&PC De Ganze 57.43 201501257 ___________
6 Fay Rodrigo De Marlijn (SG) 58.95 201501638 ___________
7 Vajen de Vos De Marlijn (SG) 1:00.18 201400992 ___________

Serie 4 van 7

1 Mika Dingemanse Z&PC De Ganze 56.32 201600145 ___________
2 Daley Verbist De Marlijn (SG) 54.99 201500499 ___________
3 Layla Van Peteghem Swem 54.18 SWEM/21122/15 ___________
4 Pien Willaert De Schelde 53.32 201301010 ___________
5 Lucas van Gaever De Marlijn (SG) 53.74 201500321 ___________
6 Bryan Mechielsen De Schelde 54.52 201400859 ___________
7 Xanne Bogaert De Marlijn (SG) 55.01 201500848 ___________
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Limiet wedstrijd deel 4
Wachtebeke, 23-3-2025

Programmanr. 17, 50m schoolslag

Serie 5 van 7

1 Elias van Gaever De Marlijn (SG) 51.57 201400847 ___________
2 Fenna Freyser De Marlijn (SG) 51.25 201302728 ___________
3 Mike Mechielsen De Schelde 49.94 201400793 ___________
4 Jurre Bruins Slot De Schelde 43.49 201300511 ___________
5 Britt Boonman Z&PC De Ganze 45.00 201400056 ___________
6 Pjotr Dezutter Scheldestroom 50.58 201300125 ___________
7 Senna Dingemanse Z&PC De Ganze 51.35 201400190 ___________

Serie 6 van 7

1 Renée Raemdonck De Marlijn (SG) 1:13.08 201500080 ___________
2 Mila Tielenburg Onderdak 1:00.93 201302660 ___________
3 Elena de Pagter Z & PC De Zeeuwse Kust 59.42 201401312 ___________
4 Jake Griep Z&PC De Ganze 57.29 201400589 ___________
5 Linde De Letter Swem 59.27 SWEM/21095/13 ___________
6 Fayenne Barbery Z.V. Zeelandia 59.88 201300126 ___________
7 Lotte Scherbeijn Scheldestroom 1:02.82 201400236 ___________

Serie 7 van 7

1 Sjoerd Overgaauw Z & PC De Zeeuwse Kust 55.76 201300731 ___________
2 Lotte Van Goethem Swem 51.15 SWEM/21091/14 ___________
3 Jesse Walhout Scheldestroom 47.25 201300087 ___________
4 Maxine Thielemans Swem 45.84 SWEM/21089/13 ___________
5 Kevin Dorrepaal De Bevelanders 46.42 201301139 ___________
6 Julie Schreuder Onderdak 51.00 201401268 ___________
7 Daan Vanderschaeghe Swem 53.43 SWEM/11088/14 ___________

Programmanr. 18 Heren, 100m schoolslag 12 jaar en ouder
23-3-2025 - 15:49 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Joost Gruben De Marlijn (SG) NT 1987 ___________
3 Geoffrey Barbery Z.V. Zeelandia 1:40.51 197801941 ___________
4 Deniz Gezer De Schelde 1:38.00 201103265 ___________
5 Anthony Burger Z.V. Zeelandia 1:38.51 200303089 ___________
6 Alexander Buijsse De Marlijn (SG) NT 201103565 ___________
7 Bas Willems De Marlijn (SG) NT 201203173 ___________

Serie 2 van 3

1 Thijn van de Walle De Marlijn (SG) 1:34.79 201100909 ___________
2 Thijmen Lavooij Z&PC De Ganze 1:13.32 200700355 ___________
3 Tycho Zoon Onderdak 2:06.32 201202321 ___________
4 William Raemdonck De Marlijn (SG) 1:58.19 201100631 ___________
5 Jelte van der Kraaij De Marlijn (SG) 2:03.72 200800175 ___________
6 Pim de Burger De Marlijn (SG) 2:52.74 201200737 ___________
7 Ralf van den Hoven De Marlijn (SG) 1:16.67 200700311 ___________

Serie 3 van 3

1 Lars de Windt Scheldestroom 1:40.48 201201229 ___________
2 Lars Klanderman De Marlijn (SG) 1:29.65 201000325 ___________
3 Sander de Hamer Z&PC De Ganze 1:23.81 199701541 ___________
4 Dylan Fermont Scheldestroom 1:16.87 200203311 ___________
5 Matthijs Vinke Scheldestroom 1:21.65 200900105 ___________
6 Niek Walhout Scheldestroom 1:24.50 201000243 ___________
7 Arjan Dekker De Marlijn (SG) 1:38.69 196900225 ___________
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Limiet wedstrijd deel 4
Wachtebeke, 23-3-2025

Programmanr. 19 Dames, 100m schoolslag 12 jaar en ouder
23-3-2025 - 15:58 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

3 Veerle de Plaa De Schelde NT 201102746 ___________
4 Sanne Brekelmans De Marlijn (SG) NT 2011 ___________
5 Susanna Olivier De Marlijn (SG) NT 201203668 ___________

Serie 2 van 4

1 Phileyne Lenselink De Marlijn (SG) 2:03.81 201201814 ___________
2 Elin Bogaert De Marlijn (SG) 1:54.72 201201600 ___________
3 Amy van der Zwan De Marlijn (SG) 1:33.50 200500934 ___________
4 Petra van Poorten De Marlijn (SG) 2:08.31 200800922 ___________
5 Faya Hamelink De Schelde 2:19.53 201201786 ___________
6 Bregje Boonman Z&PC De Ganze 1:48.51 201200508 ___________
7 Fenna de Vos De Marlijn (SG) 2:01.83 201202324 ___________

Serie 3 van 4

1 Lianne Blommaert De Marlijn (SG) 2:07.15 201200620 ___________
2 Yinthe Stoffels De Schelde 1:53.32 201101466 ___________
3 Lieke Obrie De Schelde 1:52.11 201201308 ___________
4 Olivia Snijder De Schelde 1:46.46 201100202 ___________
5 Lindsey de Gijsel De Schelde 1:46.78 201100682 ___________
6 Bentley Wauters De Schelde 1:52.59 201201166 ___________
7 Jordynn Grummer De Schelde 1:56.02 201103684 ___________

Serie 4 van 4

1 Indy Verbist De Marlijn (SG) 1:41.50 201200286 ___________
2 Angelina Bos Z & PC De Zeeuwse Kust 1:39.45 200604964 ___________
3 Carlijn Dezutter Scheldestroom 1:27.25 201100770 ___________
4 Morrison Schram De Schelde 1:24.29 201100686 ___________
5 Ryan Verplanke Scheldestroom 1:26.32 197700696 ___________
6 Sanne Bos De Schelde 1:32.04 201000404 ___________
7 Aurora De Mey Swem 1:41.13 SWEM/21106/12 ___________

Programmanr. 20 Heren, 200m schoolslag 12 jaar en ouder
23-3-2025 - 16:11 programma 20 en 21 worden samengevoegd Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Anthony Burger Z.V. Zeelandia 3:24.91 200303089 ___________
2 Mylan Dees Scheldestroom 3:04.41 200902019 ___________
3 Junior Vermeulen De Bevelanders 2:46.84 200103363 ___________
4 Stan Van Peteghem Swem 3:01.59 SWEM/11067/08 ___________
5 Omran Hatef De Schelde 3:03.70 201000509 ___________

Programmanr. 21 Dames, 200m schoolslag 12 jaar en ouder
23-3-2025 - 16:11 programma 21 en 20 worden samengevoegd Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

7 Lisa Scherbeijn Scheldestroom 3:39.82 201101006 ___________
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Limiet wedstrijd deel 4
Wachtebeke, 23-3-2025

Programmanr. 22 50m vlinderslag 7 - 11 jaar
23-3-2025 - 16:16 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5

3 Elin Tielenburg Onderdak NT 201501144 ___________
4 Jinthe van Kessel Z & PC De Zeeuwse Kust NT 201401104 ___________
5 Thomas van Tiggelhoven De Marlijn (SG) NT 201600335 ___________

Serie 2 van 5

1 Daley Verbist De Marlijn (SG) 1:19.93 201500499 ___________
2 Xanne Bogaert De Marlijn (SG) 1:15.24 201500848 ___________
3 Zoe Vervaeck De Marlijn (SG) 1:10.39 201401838 ___________
4 Fay Rodrigo De Marlijn (SG) 1:05.79 201501638 ___________
5 Esmee Gruben De Marlijn (SG) 1:06.67 201600628 ___________
6 Lucas van Gaever De Marlijn (SG) 1:12.80 201500321 ___________
7 Yanara Lanckriet De Marlijn (SG) 1:16.03 201301730 ___________

Serie 3 van 5

1 Elias van Gaever De Marlijn (SG) 1:05.55 201400847 ___________
2 Feline Lavooij Z&PC De Ganze 55.44 201302226 ___________
3 Fenna Freyser De Marlijn (SG) 53.65 201302728 ___________
4 Mike Mechielsen De Schelde 50.37 201400793 ___________
5 Ivar Vastenhoud Z & PC De Zeeuwse Kust 50.76 201301153 ___________
6 Charlotte Tukker Scheldestroom 55.34 201401982 ___________
7 Fayenne Barbery Z.V. Zeelandia 1:05.12 201300126 ___________

Serie 4 van 5

1 Vajen de Vos De Marlijn (SG) 49.57 201400992 ___________
2 Renée Raemdonck De Marlijn (SG) 46.70 201500080 ___________
3 Britt Boonman Z&PC De Ganze 44.58 201400056 ___________
4 Pjotr Dezutter Scheldestroom 42.08 201300125 ___________
5 Senna Dingemanse Z&PC De Ganze 43.69 201400190 ___________
6 Pien Willaert De Schelde 44.93 201301010 ___________
7 Elena de Pagter Z & PC De Zeeuwse Kust 47.87 201401312 ___________

Serie 5 van 5

1 Jurre Bruins Slot De Schelde 38.81 201300511 ___________
2 Jesse Walhout Scheldestroom 52.34 201300087 ___________
3 Daan Vanderschaeghe Swem 47.29 SWEM/11088/14 ___________
4 Otis Heynze Swem 41.49 SWEM/11102/14 ___________
5 Linde De Letter Swem 46.48 SWEM/21095/13 ___________
6 Maxine Thielemans Swem 50.78 SWEM/21089/13 ___________
7 Julie Schreuder Onderdak 1:00.00 201401268 ___________

Programmanr. 23 Heren, 100m vlinderslag 12 jaar en ouder
23-3-2025 - 16:26 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Bas Willems De Marlijn (SG) NT 201203173 ___________
4 William Raemdonck De Marlijn (SG) 2:01.28 201100631 ___________
5 Rune Haeck Swem NT SWEM/11110/11 ___________

Serie 2 van 2

1 Thijn van de Walle De Marlijn (SG) 1:46.60 201100909 ___________
2 Lars de Windt Scheldestroom 1:27.99 201201229 ___________
3 Jelte van der Kraaij De Marlijn (SG) 1:21.15 200800175 ___________
4 Joeri van Wallenburg Onderdak 1:03.11 199004875 ___________
5 Sander de Hamer Z&PC De Ganze 1:14.81 199701541 ___________
6 Niek Walhout Scheldestroom 1:24.84 201000243 ___________
7 Lars Klanderman De Marlijn (SG) 1:34.55 201000325 ___________
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Limiet wedstrijd deel 4
Wachtebeke, 23-3-2025

Programmanr. 24 Dames, 100m vlinderslag 12 jaar en ouder
23-3-2025 - 16:32 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

3 Jordynn Grummer De Schelde NT 201103684 ___________
4 Fenna de Vos De Marlijn (SG) 2:05.67 201202324 ___________
5 Phileyne Lenselink De Marlijn (SG) 2:12.04 201201814 ___________

Serie 2 van 3

2 Elin Bogaert De Marlijn (SG) 2:05.21 201201600 ___________
3 Ingeborg Speelman Hamelink De Marlijn (SG) 1:38.10 197601028 ___________
4 Marjolein Groeneveld De Marlijn (SG) 1:23.44 200902180 ___________
5 Amy van der Zwan De Marlijn (SG) 1:35.89 200500934 ___________
6 Yinthe Stoffels De Schelde 1:58.14 201101466 ___________

Serie 3 van 3

1 Ryan Verplanke Scheldestroom 1:19.99 197700696 ___________
2 Angelina Bos Z & PC De Zeeuwse Kust 1:38.95 200604964 ___________
3 Lore Cowie Swem 1:30.27 SWEM/21070/11 ___________
4 Carlijn Dezutter Scheldestroom 1:20.94 201100770 ___________
5 Olivia Snijder De Schelde 1:29.20 201100202 ___________
6 Marieke van Voren Scheldestroom 1:33.48 201100358 ___________
7 Indy Verbist De Marlijn (SG) 1:42.24 201200286 ___________

Programmanr. 25 Heren, 200m vlinderslag 12 jaar en ouder
23-3-2025 - 16:41 programma 25 en 26 worden samengevoegd Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Omran Hatef De Schelde NT 201000509 ___________
3 Xander De Jonghe De Marlijn (SG) 3:10.79 201101095 ___________
4 Frederiko Burger Z.V. Zeelandia 3:38.88 200003569 ___________

Programmanr. 26 Dames, 200m vlinderslag 12 jaar en ouder
23-3-2025 - 16:41 programma 26 en 25 worden samengevoegd Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

6 Nasca van Dijk De Marlijn (SG) 3:02.53 200300816 ___________
7 Lotte van den Hoven De Marlijn (SG) 3:24.85 200900158 ___________


